şəxsi qonaq etməyə hazır olurlar. Bu 
zaman ev sahibi onu süfrəsinin başına 
dəvət edərək xalis irland viskisinə 
qonaq edir. Şəhərin baş meydanına 
toplaşan irlandlar Yeni ili qarşılayaraq, 
içki içir, rəqs edir və əylənirlər.

Yaponiyada Yeni ili bütün 
məbədlərdən 108 zəngin çalınması 
ilə qarşılayırlar. Yüz səkkiz rəqəmi 
pisliklərin sayını simvolizə edir və 
inanırlar ki, zəngin hər zərbi ilə pisliklər 
yox olur. Zəngin sonuncu zərbində isə 
insanlar küçələrə çıxır, Yeni ilin ilk 
səhərini qarşılayırlar. Yaponlar hesab 
edir ki, səhərin erkən vaxtlarında 
sahilə xoşbəxtlik allahları yan alır,